

HG®

WOKÓŁ DOMU

ŚRODEK IMPREGNUJĄCY DO MARKIZ PRZECIWSŁONECZNYCH, POKROWCÓW I NAMIENTÓW

chroni także przed
zabrudzeniami

BIODEGRADALNY
zgodnie z EU 648/2004/EC

500 ml e

HG środek impregnujący do markiz przeciwslonecznych, pokrowców i namiotów

- chroni także przed zabrudzeniami
- zapobiega przedostawaniu się deszczówki

Do łatwej i szybkiej impregnacji przed wodą: osłon przeciwslonecznych, markiz, namiotów (przedsloneczników), brezentów, żagli, plandek, pokrowców, namiotów pawilonowych i imprezowych.

Sposób użycia: Stosować przy bezwietrznej pogodzie. Zabezpieczana powierzchnia musi być czysta. Zabrudzone podłoże może niekorzystnie wpłynąć na skuteczność tego produktu. Po wyczyszczeniu i wyschnięciu zabezpieczanej powierzchni przystąpić do jej impregnacji. Przekręcić dyszę wylotową o jedną czwartą. Następnie równomiernie spryskać preparatem przeznaczoną do zabezpieczenia powierzchnię. Dla zapewnienia optymalnego rozprowadzenia preparatu, zabezpieczany materiał powinien być mocno rozciągnięty. Odczekać, aż produkt całkowicie wyschnie. Nie używać, jeżeli w ciągu godziny przewidywane są opady. Po użyciu przekręcić dyszę z powrotem w pozycję zamkniętą (OFF).

Preparat przeznaczony jest do zabezpieczenia przed działaniem wody: namiotów, osłon przeciwslonecznych i pokrowców z bawełny, bawełny poliestrowej, płótna, lnu, akrylu i winylu. Do zabezpieczenia przed działaniem wody namiotów (osłon) z nylonu (poliamidu) oraz namiotów i osłon przeciwslonecznych wykonanych z poliestru zalecamy HG środek do impregnacji tkanin przed wodą, olejami, tłuszczem i brudem.

Użycie: 1 butelka wystarcza na maksymalnie 10 m².

Uwaga: Butelkę należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej. Przechowywać w dodatniej temperaturze. Personel medyczny może uzyskać informację o danych dotyczących produktów pod numerem telefonu +31 36 54 94 777. Informacyjny arkusz danych dla konsumentów jest dostępny na stronie internetowej www.HG.eu. Przydatność do użycia: 7 lat od daty produkcji w zapieczętowanym opakowaniu.

zawiera:

środki konserwujące: Benzoizotiazolinon,
Metyloizotiazolinon

EUH208- Zawiera Metyloizotiazolinon. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. **P101-** W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. **P102-** Chronić przed dziećmi.

Prod.: HG International b.v., P.J. Oudweg 41,
1314 CJ Almere, Holandia,
Tel.: +31 36 54 94 700

HG Spełnia swoje obietnice.

HG Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 17 E,
93-177 Łódź Tel.: 042 655 98 80 www.hgpolska.pl



0562200105029
2206

Produkty i wskazówki?
Zobacz:

HG.EU